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                                             R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
                                                                            BASHKIA TIRANE

           DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE
SHTYRJE E AFATIT PËR DORËZIMIN E DOKUMENTACIONIT 
PËR VENDE TË LIRA PUNE
         Punonjës në Policinë e Bashkisë së Tiranës
Në mbështetje të ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ligjit nr.8224, datë 15.5.1997 “Për organizimin dhe funksionimin e Policisë së Bashkisë dhe Komunës” (i ndryshuar), nenit 11 të Rregullores së brendshme “Tip” të policisë së bashkisë dhe komunës, VKB nr.18 datë 06.04.2022 per disa ndryshime të VKB nr.166  datë 24.12.2021 për “Miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2022-2024 dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2022”, VKB nr.41 datë 28.04.2022 “Për numrin e Përgjithshëm të Punonjësve të Policisë Bashkiake”, Njësia e Burimeve Njerëzore e Bashkisë Tiranë do të shtyjë afatin e dorëzimit të dokumentacionit për vende të lira :
Polic në Policinë e Bashkisë së Tiranës           
 ( 5 policë) 
deri në datën 21.11.2022.
DOKUMENTACIONI, MËNYRA DHE AFATI I DORËZIMIT
Kandidatët duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë:
a- Kërkesë për aplikim (me shkrim dore);
b- Curriculum Vitae
c- Fotokopje e Kartës së Identitetit;
d- Çertifikatë e përbërjes familjare;
e- Fotokopje e diplomës së shkollës dhe lista e notave e noterizuar;
f- Çertifikata kualifikimi të ndryshme (në rast se ka);
g- Fotokopje e librezës së punës.
h- Motivacioni i largimit nga puna e fundit (në se është i punësuar ose ka qenë i punësuar);
i- Raport mjeko-ligjor për ushtarakë;
j- Vërtetim i gjendjes Gjyqësore;
k- Vërtetim nga prokuroria (që nuk është aktualisht në proces hetimi)
l-Vërtetim nga Gjykata ( që nuk është aktualisht në proces gjyqësor)
m- Vërtetim nga Drejtoria e Tatim-Taksave (që nuk është person fizik dhe juridik);
n- 2 Fotografi (një copë 9 x 6 cm dhe një copë 2.5 x 3.5 cm).
Dokumentat duhet të dorëzohen me postë apo në sportelet e Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët në Bashkinë e Tiranës brenda datës 21.11.2022.
